ハンディUV-LED殺菌灯
(1)外形寸法 (単位 : mm)
(2) 仕様一覧
NS275-HSL-20W
※ LED寿命については、LEDモジュール単体で定められた使用環境に基づいて算出した設計寿命であり、ご使用環境およびご使用方法により寿命は異なります。
弊社モジュールについては、初期照度から50%に低下するまでの参考時間としています。
LS20200605
ナイトライド・セミコンダクター株式会社
〒771-0360 徳島県鳴門市瀬戸町明神字板屋島115番地の7
URL: http://www.nitride.co.jp Mail：nitride@nitride.co.jp
・点灯中のLEDからは強い紫外線が出ています。
・点灯中のランプは絶対に直接または間接的に肉眼で見ないでください。また、反射光も眼に入れないようにしてください。
眼の痛み・炎症又は視力障害の原因となります。
・紫外線放射（殺菌線）を皮膚に直接又は間接に当てないでください。皮膚の炎症又は日焼けをおこす原因となります。
・人体への許容限界値は、一日あたり8時間以内で、波長270nmの紫外線において30J/㎡以下にしなければなりません。（JIS Z 8812)
・やむを得ずランプの点灯を確認する場合は、専用保護面や手袋等を着用してください。
・幼児の手に届かないところに置いてください。
注意 CAUTION
本製品の仕様及び外形は、改良などのため予告なしに変更することがございます。
名称 ハンディUV-LED殺菌灯
型式 NS275-HSL-20W
光源 NS275B-44FA
発光ピーク波長 275±5nm
照射タイプ ワイド
光出力 220mW
入力電源 100-240VAC （50/60Hz）
消費電力 20W
使用環境温度 0℃～40℃
LED寿命※２ 5,000時間
入力電線/長さ 2Pプラグ/約1.8m
サイズ（スタンド、ハンドル含む） （H）260×（W）215×（D）185mm
重さ 約1.3kg
180mm
14
0m
m
185mm
26
0m
m
215mm